
NABÍDKA CESTOVNÍHO POJIŠTĚNÍ

K5 K5S K5S5 K5S8 K5S10
55 Kč/os./den 81 Kč/os./den 107 Kč/os./den   139 Kč/os./den 169Kč/os./den 

Pojištění léčebných výloh 
(včetně COVID-19) 5 000 000 Kč 5 000 000 Kč 5 000 000 Kč 5 000 000 Kč 5 000 000 Kč 

Pojištění asistenčních služeb 3 000 000 Kč 3 000 000 Kč 3 000 000 Kč 3 000 000 Kč 3 000 000 Kč

Pojištění smrti následkem 
úrazu 150 000 Kč 150 000 Kč 150 000 Kč 150 000 Kč 150 000 Kč 

Pojištění trvalých následků 
úrazu 300 000 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč 

Pojištění odpovědnosti za 
újmu na zdraví a věci třetí 
osoby

1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 

Pojištění zavazadel (limit na 1 
ks = 5.000 Kč) 15 000 Kč 15 000 Kč 15 000 Kč 15 000 Kč 15 000 Kč 

Úrazové pojištění - 
nemocniční odškodné 
(hospitalizace úraz + nemoc) - 
ZDARMA ***

300 Kč / den 

Pojištění stornovacích 
poplatků - 80% ze 
stornopoplatků, max. do výše 
PČ (100% v případě úmrtí / 
hospitalizace v délce min. 10 
dní)

NENÍ OBSAŽENO 25 000 Kč 50 000 Kč 85 000 Kč 110 000 Kč

Součástí pojištění asistenčních služeb jsou:

j) náklady vzniklé zpožděním zavazadel (5 000 Kč) 
k) náklady vzniklé zpožděním letu (5 000 Kč)

*** zahrnuje i nařízenou preventivní karanténu v destinaci v důsledku onemocnění COVID-19

g) zachraňovací náklady

h) odškodnění v případě zadržení pojištěného při únosu letadla nebo autobusu

i) zprostředkování finanční pomoci pojištěnému
Pojistné částky pro c) - i) jsou 60 000 Kč s výjimkou g), kde je PČ 900 000 - 1 500 000 Kč (dle tarifu)

b) náklady na repatriaci tělesných ostatků pojištěného (3 000 000 Kč)
a) náklady na repatriaci pojištěného (3 000 000 Kč)

c) náklady na vyslání opatrovníka
d) náklady na předčasný návrat z pojištěné cesty

e) náklady na právní pomoc v zahraničí včetně jejího zprostředkování 

f) náklady vzniklé ztrátou cestovních dokladů

POJIŠTĚNÍ / TARIF

Cestovní pojištění zahrnuje pojistné krytí pro jednotlivé druhy pojištění do výše pojistných částek  podle 
sjednaného tarifu pojištění a této tabulky dle aktuálně platných Všeobecných pojistných podmínek Uniqa (ke 
stažení na: https://www.kentlucky.cz/kontakt )

Storno zájezdu zahrnuje i trestný čin spáchaný třetí osobou, pokud pojištěný doloží, že mu z tohoto důvodu není 
umožněno nastoupit pojištěnou cestu.

5 000 000 Kč

3 000 000 Kč

150 000 Kč 

300 000 Kč 

1 000 000 Kč

15 000 Kč 

300 Kč / den 300 Kč / den 300 Kč / den 300 Kč / den 300 Kč / den 

150 000 Kč

210 Kč/os./den
K5S15


